令和 7 年 11 月 23 日

役員・団体責任者・登録責任者各位

中学校・高校・大学柔道部顧問各位

さいたま市北部地区柔道連盟

会長 関根 孝

（公印省略）

柔道昇級審査会及び昇段審査会の開催について（通知）

役員の皆様には、いつも斯道発展のためご尽力戴き深く感謝いたしております。

さいたま市北柔道連盟内においても昇級審査会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは思いますが

万障お繰りあわせのうえご出席下さいますようご通知致します。

記

1. 昇級審査会（さいたま市北部地区柔道連盟主催）

(1) 日付：令和 8 年 1 月 25 日（日）

(2) 時間： 11：00 受付 11：30 開始

(3) 場所：大宮武道館

(4) 服装：審判服、グレーズボン、公認ネクタイ、黒色靴下

(5) 審議級位：一般 3 級から一般 1 級（試合形式）

2. 昇段審査会（埼玉県柔道連盟主催）

(1) 日時：令和 8 年 2 月 15 日（日）9 時 00 分初段受付開始

(2) 場所：埼玉県立武道館

(3) 審議段位：初段から 3 段

3. その他

・受験者は、当該年度スポーツ障害団体保険に加入していること。

・２級以上の受験者は茶帯、女子については白の無地の T シャツを必ず着用すること。

 ・全柔連 ID カードを持参してください。

 ・受付時間の短縮と混雑緩和の為事前にホームページよりダウンロードし審査申込書の記載をお願い致しま

す。

以上

〒331-0001 さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

事務局：池田 剛士

携帯：090-4392-5727

メール：saikita.judo@gmail.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21